第 3 号様式

整理№

利用カード紛失・変更届
年  月  日

伊万里市民図書館長 様

届出人   住 所

氏 名        電話番号（    ）    －

□ 利用申込書の記載事項に変更が生じたので、下記のとおり届けます。

変 更 事 項

該当するものを○印で囲む

住所・氏名・勤務先・学校名・電話番号・団体所在地・団体名

代表者住所・代表者氏名・その他（            ）

旧

新

□ 利用カードを紛失しましたので、再交付をお願いします。

利用者コード 旧  新

    注意：□のどちらかにＶ印をつけてください。

第 3 号様式

整理№

利用カード紛失・変更届
年  月  日

伊万里市民図書館長 様

届出人   住 所

氏 名        電話番号（    ）    －

□ 利用申込書の記載事項に変更が生じたので、下記のとおり届けます。

変 更 事 項

該当するものを○印で囲む

住所・氏名・勤務先・学校名・電話番号・団体所在地・団体名

代表者住所・代表者氏名・その他（            ）

旧

新

□ 利用カードを紛失しましたので、再交付をお願いします。

利用者コード 旧  新

    注意：□のどちらかにＶ印をつけてください。